Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri: LILJANA

Atésia: BEKTASH
Mbiemri:  MESUTAJ
Datélindja: 11/01/1970
Vendlindja: PATOS, FIER

Kandidate pér anétare Ké&shilli t& Bashkisé PATOS pér zgjedhjet pér organet
e geverisjes vendore té datés 30 qershor 2019 né Qarkun FIER, propozuar
nga PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE.

Arsimi: I larté

2012-2014, Master Profesional né “Mésuesi”, Dega “Matematiké-Fiziké”,
Universiteti "Eqerem Cabej”.

2008-2012, Bachelor né “"Mésuesi”, Dega “Matematiké&-Fiziké”, Universiteti
“Egerem Gabej”

N
Eksperienca né puné: >
2001-né vazhdim, Mé&suese né léndét Matematiké-Fizika.

Kualifikimi: Mésuese

, e
Aktivitete shogé&rore dhe politike: Trajnime né fushén e Mé&suesisé, né
Komunikim, Menaxhim arsimi, Aftési kompjuterike, Metodologjia dhe
Mésimdhénia.

Shénim:

* Arsimi, eksperienca né puné&, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

+ CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

e CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.
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